

Nuorisovaltuuston kokous

Päivämäärä: 26.8.2024 Klo 16:30

Paikka: Äänekosken lukio (luokka BI)



Osallistujat:

	Nimi:	Klo:	Tehtävä:
Läsnä:	Amalia Niskanen	16:35-19:18	
	Eemil-Veikka Peuranen	16:35-19:18	
	Eetu Mäkinen	16:35-19:18	
	Hannu Pöytäkangas	16:35-19:18	
	Jasmin Parantainen	16:35-19:18	
	Jonna Hyyrönmäki	16:35-19:18	
	Joonas Laitinen	16:35-19:18	sihteeri
	Juho Ritvanen	16:35-19:18	
	Kerttu Pasanen	16:35-19:18	
	Kosti Kotilainen	16:35-19:18	
	Meea Kapustamäki	16:35-19:18	
	Miina Hyyrönmäki	16:35-19:18	
	Saimi Riikonen	16:35-19:18	
	Salla Kaikkonen	16:50-19:18	
	Samu Rantaniva	16:35-19:18	
	Sonja Rauhala	16:50-19:18	
	Veera Kinnunen	16:35-19:18	puheenjohtaja
	Santtu Rossi	16:35-19:18	
	Leevi Manninen	16:35-19:18	
	Reijo Keurulainen	16:35-19:18	
Muut:	Petri Varis, nuorisotyöntekijä		
	Elina Huuskola, nuorisotyöntekijä		

1. Kokouksen avaus

Kokous avattiin ajassa 16:35.

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokouksen todettiin olevan laillinen ja päätösvaltainen.

3. Kokouksen puheenjohtajan, sihteerin, pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden valitseminen

Esitys: Valitaan kokoukselle puheenjohtaja ja sihteeri sekä kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa.

Ehdotetaan, että Joonas toimii puheenjohtajana ja sihteerinä vastuuroolien valintaan asti. Ääntenlaskijoiksi ehdotetaan nuorisotyöntekijöitä.

Päätös: Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Eemil ja Eetu. Jatketaan kokousta muutoin asialistan esityksen mukaan.



4. Asialistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi

Asialista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.

5. Edustuskäyntien terveiset

Lape-työryhmän edustaja kertoi kokouksestaan, jossa keskusteltiin esimerkiksi kaupungilla tapahtuneesta ilkeistä ja asioiden rikkomisesta.

Opetus- ja kasvatustalouden edustaja kertoi kesäloman aikana olleesta kokouksesta, jossa hän esitteli nuorisovaltuuston tekemät yhteisöohjaajien palkkaamisen jatkamiseen ja toisen asteen maksuttomuuteen liittyvät aloitteet.

6. Nuorisovaltuusto 2024-25

Esitys: Nuorisovaltuustoon keväällä ilmoittautuneista nuorista osa on jäänyt pois. Varajäsenet toimivat varsinaisten jäsenten sijalla, jos varsinaiset jäsenet eivät pääse nuorisovaltuuston kokouksiin. Varajäsen voidaan kauden aikana nimittää varsinaiseksi jäseneksi, jos jäseniä jää pois toiminnasta.

Vahvistetaan uuden nuorisovaltuuston kokoonpanoksi seuraava:

Varsinaiset jäsenet:

Amalia Niskanen
Eemil-Veikka Peuranen
Eetu Mäkinen
Hannu Pöytäkanas
Jasmin Parantainen
Jonna Hyyrönmäki
Joonas Laitinen
Juho Ritvanen
Kaapo Kiiski
Kerttu Pasanen
Kosti Kotilainen
Meea Kapustamäki
Miina Hyyrönmäki
Pinja Suutala

Saga Tervo
Saimi Riikonen
Salla Kaikkonen
Samu Rantaniva
Sonja Rauhala
Veera Kinnunen



Varajäsenet:

Elis Hytönen
Santtu Rossi
Leevi Manninen
Amin Hämäläinen
Jiri Torssonen
Alex Siekkinen
Reijo Keurulainen
Eemi Huttunen
Jesse Kaastinen

Päätös: Päätetään, että edellä mainitut henkilöt muodostavat kauden 24-25 kokoonpanon.

7. Nuorisovaltuuston vastuuroolit

Esitys: Valitaan nuorisovaltuustolle kaudelle 2024-25 puheenjohtaja, ensimmäinen varapuheenjohtaja, toinen varapuheenjohtaja, sihteeri, varasihteeri ja työvaliokunnan täydentävä jäsen sekä mahdolliset muut roolit.

Esityslistan julkaisuun mennessä puheenjohtajan tehtävästä on kiinnostuneita Joonas, Veera, Samu ja Saimi, varapuheenjohtajuudesta Samu, sihteerinä toimimisesta Eemil ja Joonas. Muihin vastuutehtäviin (kuten pullavastaava ja some) kiinnostuneita ei ole. Valitaan myös jäsen työvaliokuntaa täydentämään. Kokousta ennen ja kokouksessa ennen tämän kohdan käsittelyä voi vielä asettua ehdolle näihin tehtäviin.

Tehtäviin, joihin on ehdolla enemmän kuin yksi henkilö, käydään suljettu lippuäänestys. Ehdokkailla on mahdollisuus pitää puheenvuoro ennen äänestystä.

Päätös: Samu luopui puheenjohtajan ehdokkuudestaan. Äänestyksen lopputuloksena puheenjohtajaksi valittiin Veera Kinnunen. Veera toimii tämän kokouksen puheenjohtajana tästä eteenpäin.

Varapuheenjohtajakisaan lähtee Samun lisäksi mukaan esityksestä poiketen myös Joonas ja Saimi. Ensimmäiseksi varapuheenjohtajaksi valittiin Joonas ja toiseksi varapuheenjohtajaksi valittiin Samu äänestyksen kautta.

Sihteeriksi valittiin Joonas ja varasihteeriksi Eemil äänestyksen kautta.

Työvaliokunnan täydentäväksi jäseneksi valittiin Saga.

Kokouspaikanvaraajan päätettiin olevan nuorisovaltuuston puheenjohtaja.

Pullavastaavaksi valittiin Juho.

Sometiimiin valittiin Saimi, Joonas, Mea ja Samu, joista vastaavaksi jäseneksi valittiin Samu.

Tästä kohdasta eteenpäin kokouksen puheenjohtajana toimii Veera ja sihteerinä Joonas.



8. Nuorisovaltuuston edustajat kaupunginhallitukseen, kaupunginvaltuustoon ja lautakuntiin

Esitys: Valitaan nuorisovaltuuston edustajat ja heidän varahenkilönsä kaupunginhallitukseen, kaupunginvaltuustoon, kaupunkirakennelautakuntaan, kulttuuri- ja liikuntalautakuntaan, opetus- ja kasvatustalautakuntaan ja ympäristölautakuntaan.

Esityslistan julkaisuun mennessä edustustehtävästä kaupunginhallituksessa on kiinnostunut Eemil ja Veera, kaupunginvaltuustossa Veera, lautakunnissa Eemil, Kaapo, Hannu, Joonas ja Meea. Kokousta ennen ja kokouksessa ennen tämän kohdan käsittelyä voi vielä asettua ehdolle näihin tehtäviin.

Tehtävien jakaantumista keskustellaan kokouksessa ja tarvittaessa järjestetään suljettu lippuäänestys.

Päätös: Eemil jättäytyy varajäseneksi kaupunginhallituksen edustajan paikkaan vakituiseen paikkaan sijasta. Veera jättäytyi ehdokkuudesta pois kokonaan. Kaupunginhallituksen edustajaksi valittiin Jonna.

Kaupunginvaltuuston edustajaksi valittiin Veera ja varajäseneksi valittiin Saga.

Kaupunkirakennelautakuntaan valittiin Kaapo äänestyksen kautta ja varajäseneksi valittiin Eemil.

Ympäristölautakuntaan valittiin Hannu ja varajäseneksi Saimi.

Kulttuuri- ja liikuntalautakuntaan valittiin Eemil ja varajäseneksi Meea.

Opetus- ja kasvatustalautakuntaan valittiin Saga ja varalle Joonas äänestyksellä.

9. Edustajat Keski-Suomen nuorisovaltuustoon

Esitys: Valitaan Äänekosken nuorisovaltuustosta kaksi edustajaa Keski-Suomen nuorisovaltuustoon. Toiminnasta saat lisätietoa osoitteesta

https://www.nuortensuomi.fi/keski-suomen_nuorisovaltuusto . Esityslistan julkaisuun mennessä Keski-Suomen nuorisovaltuuston toiminta kiinnostaa Eemiliä ja Veeraa. Ehdokkaaksi voi asettua vielä kokousta ennen tai kokouksessa ennen tämän kohdan käsittelyä.

Tarvittaessa äänestetään ehdokkaista edustajat.

Päätös: Keski-Suomen nuorisovaltuuston edustajiksi valittiin Hannu ja Eetu.

10. Kaupungin työryhmien edustus

Esitys: Valitaan edustajat Hinku (hiilineutraalikunta)- ja LAPE-työryhmiin. Työryhmistä löydät lisätietoa osoitteesta

<https://docs.google.com/presentation/d/1KWE2j1iosqYCHAGDy2VZawNZqUPh2QPvMjYzoyKh8qY/e/dit?usp=sharing>.

Tehtävistä kiinnostuneita ovat Hannu, Reijo ja Saimi.

Päätös: Lape-työryhmään edustajiksi valittiin Meea ja Kosti.
Hinku-työryhmään edustajiksi valittiin Reijo ja Hannu.



11. Toiminnan suunnittelu

Esitys: Nuorisovaltuuston syksyn toimintakalenteri suunnitellaan erillisessä tapaamisessa. Ehdotuksena tapaamisen ajankohdaksi on ke 4.9. tai ke 11.9.

Päätös: Toiminnan suunnittelu-tilaisuus pidetään keskiviikkona 11.9. klo 16 alkaen. Paikkana tilaisuudelle toimii Nuorisokeskus Spotti.

12. Nuorisovaltuuston syyskauden kokouspäivämäärät

Esitys: Nuorisovaltuuston syyskauden kokouspäivämääräksi ehdotetaan seuraavia: ke 18.9., ma 21.10, ke 13.11., ma 2.12.

Päätös: Vaihdetaan keskiviikon 18.9. kokouksen päiväksi maanantai 30.9. Kaikki kokoukset pidetään klo 16:30 alkaen. Säilytetään muu aikataulu ennallaan.

13. Matkakorvaukset

Esitys: Nuorisovaltuutettu voi saada kokouksiin ja muihin nuorisovaltuuston toimintaan liittyviin matkoihin korvausta. Korvaus maksetaan muutaman kerran kaudessa toimitettujen tietojen ja matkalippujen perusteella.

Päätös: Tuotiin nuorisovaltuuston jäsenille tiedoksi oikeus matkakorvauksiin.

14. Muut esille tulevat asiat

1. Vaikuta!- teemapäivä Pokella 1.10. klo 12-15. Päivään osallistuu Eetu, Veera ja Hannu.

2. Veera kysyy aiempien nuvahuppareiden toimittajalta nuvahuppareista ja niiden tilaamisesta. Päätettiin, että asia käsitellään ensi kokouksessa.

15. Seuraava kokous

Nuorisovaltuuston seuraava kokous pidetään keskiviikkona 30.9. klo 16.30 alkaen. Ensisijaisiksi varajäseniksi valittiin listalta järjestyksessä seuraavat: Elis Hytönen, Amin Hämäläinen ja Jiri Torssonen.

16. Kokouksen päättäminen

Kokous päätettiin ajassa 19:18.